Приложение № 1 к Правилам
проживания в специализированной

школе-интернате СУНЦ УрФУ

Директору СУНЦ УрФУ

Л.Е. Рожковой
от
____________________________________
____________________________________
паспорт
____________________________________
____________________________________
____________________________________

Ф.И.О. родителя обучающегося, место регистрации,

контактный телефон.

ЗАЯВЛЕНИЕ

родителя (законного представителя) иногороднего обучающегося о предоставлении помещения
для проживания (места) в спальном корпусе специализированной школы-интерната

СУНЦ УрФУ.

 Прошу предоставить помещение для проживания (место) в спальном корпусе
специализированной школы-интерната СУНЦ УрФУ моему ребёнку
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося в классе (на момент подачи заявления), место регистрации)

 Дополнительно сообщаю, что мой ребенок относится к категории

Наименование льготной категории обучающихся
Подтверждение

категории
(да или нет)

детей-сирот
детей, оставшихся без попечения родителей
детей, чьи родители являются участниками СВО
детей из многодетных и малообеспеченных семей

Документы, подтверждающие льготную категорию обучающихся предоставлены/
не предоставлены (нужное подчеркнуть) в полном объеме в соответствии с законодательством
РФ

Документы, подтверждающие место регистрации предоставлены/не предоставлены (нужное
подчеркнуть)

Подписывая данное заявление, даю свое согласие на обработку персональных данных и несу
ответственность за предоставление корректных сведений в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

«_____» ________________20____г.    _____________/________________/
 дата         подпись  расшифровка

Работник, принявший заявление _____________________________/_________